



Tuusulan kunta

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>Toimialue</b>	Kasvu ja ympäristö	
<b>Palvelualue</b>	Yhdyskuntatekniikka	
<b>Palveluyksikkö</b>	Kunnallistekniikan rakentaminen	
<b>Nimike</b>	Infravalvoja	
<b>Hinnoittelu</b> Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Teknisten sopimus	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk TSII 3322,88 e/kk
<b>Palvelussuhteen laatu</b>	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
<b>Palvelussuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 1.1.2024-	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
<b>Työaika</b> ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Yleistyöaika 38,25 h/vk	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	<p>Koulutus alempi korkeakouluaste tai opisto (esim. insinööri tai rakennusmes- tari) tai toisen asteen tekninen koulutus ja vähintään 10 vuoden kokemus infra-alalta, joista vähintään 5 vuotta pintarakenteisiin liittyvissä työtehtä- vissä.</p> <p>Toimen hoidossa tarvitaan organisointikykyä ja investointikohteen toteuttami- sen kokonaiskuvan hallintaa.</p> <p>Yhteistyökykyä eri osapuolien kesken. Hyvät neuvottelutaidot. Ongelmanrat- kaisukykyä. Tietoa rakennusmateriaalien ja työkoneiden käytöstä ja yhteenso- pivuudesta. Henkilöstöjohtamistaitoja.</p> <p>Taitoja ja tietoa maanrakentamisesta, erinomaista perehtyneisyyttä pinta- ja päällystysrakentamisesta sekä näissä käytettävistä materiaaleista, työmene- telmistä ja toimintaperiaatteista.</p> <p>Työturvallisuuslainsäädännön tuntemista.</p> <p>Tehtävän edellyttämät turvallisuus- ja pätevyyskortit. Vähintään tieturva 2. Liikkuminen työmaille edellyttää B-ajokorttia ja omaa autoa.</p>	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Tehtävä liittyy Kasvu ja ympäristö -toimialan tuottamaan palvelukokonaisuu- teen, jossa tavoitteena on tuottaa kuntaan kasvatavoitteiden mukaisesti asuin- ja työpaikka-alueita kunnanvaltuuston vuosittain hyväksymien inves- tointimäärärahojen puitteissa ja teknisen lautakunnan hyväksymän työohjel- man mukaan. Tehtävien siirtyessä voimakkaammin ostopalveluiden suuntaan	

	<p>on organisaatiota ja henkilöstön tehtävänkuvia kehitettävä tuottajatehtävistä tilaajatehtäviin.</p> <p>Infravalvoja toimii kunnallistekniikan rakentaminen -palveluyksikössä ja toimii infrarakennuttamishankkeissa tilaajan valvojana työmailla. Tehtävä on varmistaa, että urakalla toteutettavat infrakohteet rakennetaan suunnitelmien ja sopimusten mukaisesti laadukkaasti ja kustannustehokkaasti. Infravalvojan tehtäviin kuuluu myös rakennuttajatehtäviä kuten urakka-asiakirjojen valmistelu, kustannusseuranta ja työnsuunnittelua. Yksikön omajohtoisilla työmailla hän vastaa työnjohtajan tehtävistä.</p> <p>Työnjohtotehtävät 15 %          Investointikohteiden työnsuunnittelu 10 %          Valvontatehtävät 35 %          Kilpailuttaminen, asiakirjojen valmistelu 10 %          Kokouksiin valmistautuminen ja osallistuminen 5 %          Yhteydenpidot asukkaiden kesken 5 %          Kustannusseuranta ja raportointi 20 %</p>
<p><b>Perustelut</b></p> <p>Palvelutarve ja kustannus-          hyödyt          Lisä- ja vaihtoehtoinen          rahoitus</p>	<p>Avoinna olevan kunnallisteknisen asentajan tehtävänkuvan muutos.</p>